495
Sistemas de Identificação
Marcadores de Fios e Cabos
5.1
D
at
a
de

Transferência Térmica
TT431, TT4030DS, TT4030
TULT DS - marcadores termorretráteis com boa resistência mecânica para uma
ampla gama de aplicações.
TIPO
Ø Mín.
Fornecido
Ø d máx.
Contraído
Largura
(W)
Parede
(WT)
Cont.
da emb. Cor Ferram. Código
TULT2.4-0.8DS-2x25YE 2,4 0,8 25,0 0,53 2000 Peças Amarelo (YE) 30 553-71003
TULT2.4-0.8DS-2x25WH 2,4 0,8 25,0 0,53 2000 Peças Branco (WH) 30 553-71002
TULT2.4-0.8DS-1x50YE 2,4 0,8 50,0 0,53 1000 Peças Amarelo (YE) 30 553-71001
TULT2.4-0.8DS-1x50WH 2,4 0,8 50,0 0,53 1000 Peças Branco (WH) 30 553-71000
Ferramentas recomendadas: 30=H6100. Para mais informações sobre ferramentas, consulte o capítulo Ferramentas de aplicação na página 572.

TIPO
Ø Mín.
Fornecido
Ø d máx.
Contraído
Largura
(W)
Parede
(WT)
Cont.
da emb. Cor Ferram. Código
TULT3-1DS-2x25YE 3,0 1,0 25,0 0,56 2000 Peças Amarelo (YE) 30 553-71009
TULT3-1DS-2x25WH 3,0 1,0 25,0 0,56 2000 Peças Branco (WH) 30 553-71008
TULT3-1DS-1x50YE 3,0 1,0 50,0 0,56 1000 Peças Amarelo (YE) 30 553-71007
TULT3-1DS-1x50WH 3,0 1,0 50,0 0,56 1000 Peças Branco (WH) 30 553-71006
TULT4.8-1.6DS-2x25YE 4,8 1,6 25,0 0,56 2000 Peças Amarelo (YE) 30 553-71015
TULT4.8-1.6DS-2x25WH 4,8 1,6 25,0 0,56 2000 Peças Branco (WH) 30 553-71014
TULT4.8-1.6DS-1x50YE 4,8 1,6 50,0 0,56 1000 Peças Amarelo (YE) 30 553-71013
TULT4.8-1.6DS-1x50WH 4,8 1,6 50,0 0,56 1000 Peças Branco (WH) 30 553-71012
TULT6-2DS-2x25YE 6,0 2,0 25,0 0,64 2000 Peças Amarelo (YE) 30 553-71021
TULT6-2DS-2x25WH 6,0 2,0 25,0 0,64 2000 Peças Branco (WH) 30 553-71020
TULT6-2DS-1x50YE 6,0 2,0 50,0 0,64 1000 Peças Amarelo (YE) 30 553-71019
TULT6-2DS-1x50WH 6,0 2,0 50,0 0,64 1000 Peças Branco (WH) 30 553-71018
TULT9-3DS-2x25YE 9,0 3,0 25,0 0,64 1000 Peças Amarelo (YE) 30 553-71027
TULT9-3DS-2x25WH 9,0 3,0 25,0 0,64 1000 Peças Branco (WH) 30 553-71026
TULT9-3DS-1x50YE 9,0 3,0 50,0 0,64 500 Peças Amarelo (YE) 30 553-71025
TULT9-3DS-1x50WH 9,0 3,0 50,0 0,64 500 Peças Branco (WH) 30 553-71024
TULT12-4DS-2x25YE 12,0 4,0 25,0 0,68 1000 Peças Amarelo (YE) 30 553-71033
TULT12-4DS-2x25WH 12,0 4,0 25,0 0,68 1000 Peças Branco (WH) 30 553-71032
TULT12-4DS-1x50YE 12,0 4,0 50,0 0,68 500 Peças Amarelo (YE) 30 553-71031
TULT12-4DS-1x50WH 12,0 4,0 50,0 0,68 500 Peças Branco (WH) 30 553-71030
TULT18-6DS-2x25YE 18,0 6,0 25,0 0,90 1000 Peças Amarelo (YE) 30 553-71039
TULT18-6DS-2x25WH 18,0 6,0 25,0 0,90 1000 Peças Branco (WH) 30 553-71038
TULT18-6DS-1x50YE 18,0 6,0 50,0 0,90 500 Peças Amarelo (YE) 30 553-71037
TULT18-6DS-1x50WH 18,0 6,0 50,0 0,90 500 Peças Branco (WH) 30 553-71036
TULT24-8DS-2x25YE 24,0 8,0 25,0 1,08 500 Peças Amarelo (YE) 30 553-71045
TULT24-8DS-2x25WH 24,0 8,0 25,0 1,08 500 Peças Branco (WH) 30 553-71044
TULT24-8DS-1x50YE 24,0 8,0 50,0 1,08 250 Peças Amarelo (YE) 30 553-71043
TULT24-8DS-1x50WH 24,0 8,0 50,0 1,08 250 Peças Branco (WH) 30 553-71042
TULT39-13DS-2x25YE 39,0 13,0 25,0 1,08 500 Peças Amarelo (YE) 30 553-71051
TULT39-13DS-2x25WH 39,0 13,0 25,0 1,08 500 Peças Branco (WH) 30 553-71050
TULT39-13DS-1x50YE 39,0 13,0 50,0 1,08 250 Peças Amarelo (YE) 30 553-71049
TULT39-13DS-1x50WH 39,0 13,0 50,0 1,08 250 Peças Branco (WH) 30 553-71048
Ferramentas recomendadas: 30=H6100. Para mais informações sobre ferramentas, consulte o capítulo Ferramentas de aplicação na página 572.